



Loja PH Máquinas

Data: 25 de Agosto de 2025

Cliente: SAAE DE ITAPEJÉ

Contato: Sr. Jeronimo

CPF/CNPJ:

PEDIDO - ORÇAMENTOS - SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Conjunto de motobomba King potência 60cv 220/38v 2 polos	1	R\$ 41.999,00	R\$ 41.999,00
2	Redução FF Concentrica 125X150	1	R\$ 1.199,00	R\$ 1.199,00
3	Anel de ved. 5" 125mm	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
4	Anel de ved. 6" 150mm	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
5	Conj. Parafuso + porca 16X80	16	R\$ 15,50	R\$ 248,00
6	Redução FF Concentrica 100X50	1	R\$ 1.009,00	R\$ 1.009,00
7	Anel de ved. 65mm	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
8	Anel de ved. 100mm	1	R\$ 14,90	R\$ 14,90
9	Conj. Parafuso + porca 16X80	16	R\$ 15,50	R\$ 248,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 44.772,90

OBS:

PAGAMENTO: A VISTA

ENTREGA: 20 a 25 DIAS APÓS CONFIRMAÇÃO

FRETE: COLETA PRÓPRIA

VALIDADE DA PROPOSTA: 02 dias

Juliana Mendes

Juliana Mendes
Vendedora

CNPJ: 52.693.117/0001-00

CGF: 07.162027-3

Rua Joaquim Mota e Silva, 56H - Grilo - Caucaia Ceará

Contato: Juliana Mendes (85) 98886-1516

TBS NORDESTE LTDA

Empresa: SAAE DE ITÁPAJE
ATT: Sr. DIRETOR JERÔNIMO



ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1	UNI	BOMBA MONOBLOCO 60HP 380V KING VAZAO: 80.000 COM 115 MCA	R\$ 42.109,00	R\$ 42.109,00
2	1	UNI	RED. CONC. FLAGEANDA 125 X 150	R\$ 1.108,90	R\$ 1.108,90
3	1	UNI	ANEL DE VEDAÇÃO ABF 125mm	R\$ 19,90	R\$ 19,90
4	1	UNI	ANEL DE VEDAÇÃO ABF 150mm	R\$ 21,00	R\$ 21,00
5	16	UNI	PARAFUSOS COM PORCAS 16MM	R\$ 17,90	R\$ 286,40
6	1	UNI	RED. CONC. FLAGEANDA 100 X 50	R\$ 960,00	R\$ 960,00
7	1	UNI	ANEL DE VEDAÇÃO ABF 65mm	R\$ 11,90	R\$ 11,90
8	1	UNI	ANEL DE VEDAÇÃO ABF 100mm	R\$ 15,60	R\$ 15,60
9	16	UNI	PARAFUSOS COM PORCAS 16MM	R\$ 17,90	R\$ 286,40

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 44.819,10

PRAZO DE ENTREGA= 30 DIAS UTÉIS
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO= 50% DE ENTRADA E 50% NA ENTREGA
VALIDADE DE PROPOSTA= 03 DIAS
LOCAL DE ENTREGA=RETIRADA NA EMPRESA
IMPOSTOS=-INCLUSO

ADERSON GOMES
e-mail:tbsnordeste@hotmail.com
Fortaleza, 25 de Agosto de 2025



HIDROPEÇAS

COTAÇÃO 1330



Fortaleza, 25 de Agosto de 2025

FORNECEDOR

HIDROPEÇAS COMÉRCIO, HIDRO-MECÂNICA E ACESSÓRIOS LTDA
CNPJ: 44.260.604/0001-42
Fone: (85) 99156-8002 / (85) 98815-1415
Contato: JANAÍNA LEITE
E-mail: hidropecasvendas@hotmail.com

CLIENTE

Att: DIEGO FERNANDES
E-mail:
Fone:

ITEM	UND	QUANT.	DESCRIÇÃO	PESO UNITÁRIO	ENTREGA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	01	BOMBA CENTRÍFUGA KN 65-250 60HZ II PÓLOS 380V KING		IMEDIATO	R\$ 41.500,00	R\$ 41.500,00
2	UND	01	REDUÇÃO CONCÊNTRICA FF 125X150mm		IMEDIATO	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
3	UND	01	ANEL ABF 5"		IMEDIATO	R\$ 18,00	R\$ 18,00
4	UND	01	ANEL ABF 6"		IMEDIATO	R\$ 18,00	R\$ 18,00
5	UND	16	PARAFUSO 16 X 80MM C/ PORCA		IMEDIATO	R\$ 13,90	R\$ 222,40
6	UND	01	REDUÇÃO CONCÊNTRICA FF 100X65mm		IMEDIATO	R\$ 865,00	R\$ 865,00
7	UND	01	ANEL ABF 65MM		IMEDIATO	R\$ 11,00	R\$ 11,00
8	UND	01	ANEL ABF 100MM		IMEDIATO	R\$ 14,00	R\$ 14,00
9	UND	16	PARAFUSO 16 X 80MM C/ PORCA		IMEDIATO	R\$ 13,90	R\$ 222,40
SUB TOTAL ----->							R\$ 43.970,80
DESCONTO ----->							
TOTAL ----->							R\$ 43.970,80

COMERCIAL

PRazo DE ENTREGA= Imediato
CONdições DE PAGAMENTO= Entrada 50% + 30 dias
VALIDADE DE PROPOSTA= 3 DIAS
FRETE= CIF FORTALEZA

ATENCIOSAMENTE

JANAÍNA LEITE
HIDROPEÇAS

e-mail: hidropecasvendas@hotmail.com